
 

【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

外壁改修工事（今治年金事務所）の設計及び工事
監理業務【四国】
【平成30年10月3日～平成31年7月31日】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.3
株式会社みやび設計
高知県高知市土居町５－１

一般競争入札 3,237,840 2,052,000 63.38%

浄化槽内面補修工事（大月年金事務所）【南関東】
【平成30年10月4日～平成31年1月25日】
【管工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.4
大成有楽不動産株式会社
東京都中央区八重洲２－６－１２

一般競争入札 4,166,000 4,038,120 96.93%

空調設備更新その他工事（白河年金事務所）【東
北】
【平成30年10月5日～平成31年3月20日】
【管工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.5
ヤマケンビルテックサービス株式
会社
山形県山形市北山形２－１－５

一般競争入札 40,484,352 34,884,000 86.17% 【低入札価格調査】

外壁改修工事（備後府中年金事務所）の設計及び
工事監理業務【中国】
【平成30年10月9日～平成31年7月31日】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.9
株式会社綜合設計
岡山県岡山市北区今保１８５－８

一般競争入札 4,163,724 2,376,000 57.06%

電灯設備改修工事（松江年金事務所）の設計及び
工事監理業務【中国】
【平成30年10月11日～平成31年9月30日】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.11
株式会社桑本建築設計事務所
鳥取県米子市道笑町２－１２６

一般競争入札 2,548,800 2,322,000 91.10%

外壁改修工事（中福岡年金事務所）の設計及び工
事監理業務【九州】
【平成30年10月17日～平成31年9月20日】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.17
有限会社宇野建築設計事務所
大分県日田市田島２－１－２２

一般競争入札 3,391,200 2,570,400 75.80%

日本年金機構小松年金事務所西側外壁漏水修繕
工事【中部】
【平成30年10月19日～平成3012月19日】
【防水工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.19
加賀工建株式会社
石川県小松市錦町１

一般競争入札 4,863,710 3,758,400 77.27%

空調設備更新工事（高山年金事務所）の設計及び
工事監理業務【中部】
【平成30年10月22日～平成31年12月27日】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.22
株式会社アレックス
富山県富山市下奥井１－２０－６

一般競争入札 6,572,556 3,780,000 57.51%

高圧受変電設備更新工事（新居浜年金事務所）の
設計及び工事監理業務【四国】
【平成30年10月22日～平成31年10月31日】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.10.22
株式会社みやび設計
高知県高知市土居町５－１

一般競争入札 1,342,135 1,080,000 80.47%

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 


